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Parts Pricing List / Liste de Prix des Pièces KC-108C
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Order # Com.

4001080010

4001080020

4001080030

4001080040

4001080050

4001080060

4001080070

4001080072 

4001080080

4001080090

4001080100

4001080110

4001080120

4001080130

4001080140

4001080150

4001080160

4001080170

4001080180

4001080190

4001080200

4001080210

4001080220

4001080230

4001080240

4001080250

4001080260

4001080270

4001080281

4001080300

4001080310

4001080320

4001080330

4001080340

400108MBIL

English Description

HEAD

NYLON NUT

WASHER

HEX. BOLT

MOTOR PULLEY

SET SCREW 

MOTOR

STARTING CAPACITOR

MOTOR STOP

MOTOR STOP SPRING

MOTOR ADJUSTING KNOB

SET SCREW

KNOB

HANDLE ROD

PINION SHAFT

HEX. NUT

SET SCREW

TOOTH WASHER

PAN HD. SCREW

SWITCH BOX

SCREW 

SWITCH (4 PRONG)

SELF TAPPING SCREW

SWITCH PLATE

SWITCH KEY

WIRE CONNECTOR

SPRING SEAT

SPRING RETAINER

SPRING & CAP ASS.

HEX. NUT

HEX. NUT

POINTER

POWER CORD

ALLEN KEY (4MM)

BILINGUAL MANUAL KC-108C

Description Française

TETE

ECROU EN NYLON

RONDELLE

BOULON HEXAGONAL

POULIE DU MOTEUR

VIS SANS TETE

MOTEUR

CONDENSATEUR DE DEMARRAGE

BUTEE DU MOTEUR

RESSORT DE BUTEE DU MOTEUR

BOUTON DE REGLAGE DU MOTEUR

VIS SANS TETE

BOUTON

TIGE DE LA POIGNEE

ARBRE DU PIGNON

ECROU HEXAGONAL

VIS SANS TETE

RONDELLE DENTELEE

VIS

BOITIER DE L'INTERRUPTEUR

VIS

INTERRUPTEUR (4 PATTES)

VIS AUTOTARAUDEUSE

PLAQUE DE L'INTERRUPTEUR

CLE DE SECURITE

CONNECTEUR DE FIL

SIEGE DU RESSORT

SUPPORT DU RESSORT

RESSORT ET COUVERCLE ASS.

ECROU HEXAGONAL

ECROU HEXAGONAL

INDICATEUR

CORDON D'ALIMENTATION

CLE HEXAGONALE (4MM)

MANUEL BILINGUE KC-108C

Price/Prix

$68.94

$1.67

$1.50

$1.84

$22.94

$1.55

$63.25

$21.79

$5.58

$4.31

$3.28

$1.90

$3.97

$8.45

$24.55

$1.55

$1.90

$1.67

$1.55

$8.45

$1.55

$11.49

$1.55

$3.39

$3.39

$2.59

$3.62

$2.70

$11.44

$1.61

$1.67

$1.78

$14.89

$2.70

$15.00 

Pricing subject to change without prior notice. / Prix sujet à changement sans préavis.

Qty./Qté.

1

1

2

2

1

1

1

1

1

1

1

2

3

3

1

1

1

1

1

1

2

1

2

1

1

3

2

1

1

2

2

1

1

1

1



Parts Pricing List / Liste de Prix des Pièces KC-108C

Diag.
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Order # Com.

4001081010

4001081020

4001081030

4001081040

4001081050

4001081060

4001081070

4001081080

4001081090

4001081100

4001081110

4001081120

4001081130

4001081140

4001081150

4001081160

English Description

RUBBER BUSHING

COVER KNOB

PAN HD. SCREW 

V-BELT (K-26)

PULLEY GUARD

SCREW W/ WASHER

RETAINING RING

BALL BEARING

SPACER

PULLEY INSERT

SPINDLE PULLEY

SET SCREW

CORD CLAMP

PAN HD. SCREW

FOAM WASHER

RETAINING RING

Description Française

BAGUE EN CAOUTCHOUC

BOUTON DU COUVERCLE

VIS

COURROIE EN "V" K-26

PROTECTEUR DE COURROIE

VIS AVEC RONDELLE

ANNEAU DE RETENU

ROULEMENT A BILLES

ESPACEUR

TIGE DE LA POULIE

POULIE DE L'AXE

VIS SANS TETE

ATTACHE-CORDON

VIS

RONDELLE EN MOUSSE

ANNEAU DE RETENU

Price/Prix

$1.90

$2.59

$1.55

$9.49

$43.30

$1.67

$1.50

$12.59

$3.74

$12.48

$22.60

$1.55

$2.47

$1.55

$1.55

$2.24

Pricing subject to change without prior notice. / Prix sujet à changement sans préavis.

Qty./Qté.
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SECTION 100

Diag.
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4001082010

4001082020

4001082030

4001082040

4001082050

4001082060

4001082070

KDC-12

4001082090

4001082100

4001082110

4001082120

English Description

QUILL GASKET

BALL BEARING

QUILL

PAN HD. SCREW

STOP COLLAR

RETAINING RING

SPINDLE SHAFT

1/2” CHUCK

CHUCK KEY

HEX. NUT

HEX. NUT

STOP ROD

Description Française

JOINT D'ETANCHEITE DE FOURREAU

ROULEMENT A BILLES

MANCHON DU FOURREAU

VIS

COLLET DE BUTEE

ANNEAU DE RETENU

TIGE DE L'ARBRE

MANDRIN 1/2”

CLÉ DE MANDRIN

ECROU HEXAGONAL

ECROU HEXAGONAL

TIGE DE PROFONDEUR

Price/Prix

$3.28

$11.10

$27.43

$1.73

$4.43

$1.50

$22.83

$0.00

$13.80

$1.61

$1.55

$4.54

Qty./Qté.
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Diag.
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4001083010

4001083020

4001083030

4001083040

4001083050

4001083060

4001083070

English Description

TABLE SUPPORT

TABLE LOCK HANDLE

COLUMN

BASE

HEX. BOLT

HEX. BOLT

TABLE

Description Française

SUPPORT DE LA TABLE

POIGNEE DE VERR. DE LA TABLE

COLONNE

BASE

BOULON HEXAGONAL

BOULON HEXAGONAL

TABLE

Price/Prix

$26.39

$5.58

$34.44

$41.11

$1.78

$2.13

$38.47

Qty./Qté.
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